MARQUES DO AMARAL, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE A 

CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ, APROVA E ELE SANCIONA A SEGUINTE 

LEI: 

Art. 1º Fica autorizado a abertura de Crédito Adicional Suplementar no 

orçamento vigente, Lei Municipal nº 2.252/2023, no valor de R$ 2.263.000,00 (Dois 

Milhões e Duzentos e Sessenta e Três Mil Reais) a ser consignado nas seguintes Dotações 

Orçamentárias: 

ÓRGÃO 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA - ESTRUTURA 

Unidade 002 SERVICOS URBANOS E DISTRITAIS 

Função 15 URBANISMO 

Sub-Função 452 SERVIÇOS URBANOS 

Programa 0024 INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL COM QUALIDADE